
Ministero dell'Istruzione e del Merito
Istituto Comprensivo Statale di Costa Masnaga
Via Guglielmo Marconi - 23845 Costa Masnaga (LC)

Tel: 031 855191 - C.F.82001780137
E-mail: Icic815003@istruzione.itPostacertificata:lcic815003@pec.istruzione.it

Sito web: www.icscostamasnaga.gov.it

Seduta del 13/02/2023 - Delibera n. 45 - Verbale n. 8

L'anno duemilaventitre addì tredici del mese di febbraio si è riunito il Consiglio di
Istituto regolarmente convocato. Assume la presidenza il sig. Molteni Andrea
Presidente.
Si procede all'appello nominale:

PRESENTE ASSENTE
1 CHIARA GIRAUDO DIRIGENTE SCOLo X
2 MOLTENI ANDREA PRESIDENTE X
3 ANGHILERI NADIA VICE-PRESIDENTE X
4 PANZERI RENATO GENITORE X
5 CREMAVALERIA GENITORE X
6 CASATI LAURA GENITORE X
7 SALA VALENTINA GENITORE X

8 SCOLAALESSANDRO GENITORE X
9 STRUMBOALICE GENITORE X
10 PANZERI ELIDE DOCENTE X
11 MUOIO IVAN DOCENTE X
12 MAURI CRISTINA DOCENTE X
13 GREBAZ ELENA DOCENTE X
14 PIANTALUNGA MARINA DOCENTE X
15 SPINELLI SIMONA DOCENTE X
16 CRIPPA MIRCA DOCENTE X
17 MAZZAGLIA M. BARBARA DOCENTE X
18 RIGAMONTI IOLANDA ATA X
19 FRAGOMENI SAMUELE ATA X

Constata la presenza del numero legale dei consiglieri, il Presidente invita il Consiglio
di Istituto a trattare il punto n. 2 all'ordine del giorno.

OGGETTO: programma annuale esercizio finanziario 2023.

Il CONSIGLIO DI ISTITUTO

-Ascoltata la relazione del DSGA;
-Visto il nuovo regolamento amministrativo contabile di cui al Decreto
Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129;
-Considerati le istruzioni contabili impartite dal Ministero della Pubblica;



-Vlsto il Programma Annuale dell'esercizio finanziario 2023 predisposto dal Dirigente
Scolastico e riportato nell'apposita rnodullstlca ministeriale;
-Vista la proposta della Giunta Esecutiva del 11/01/2023;

DELIBERA

-di approvare all'unanimità il Programma Annuale dell'esercizio finanziario 2023 , così
come predisposto dal Dirigente , proposto alla Giunta Esecutiva, con apposita
relazione e riportato nella modulistica ministeriale modelli A,B,C D e E;

-con la seguente votazione espressa in forma palese:

voti favorevoli 15 voti contrari O . astenuti O;

-di disporre la pubblicazione sul sito dell'istituzione scolastica.

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque
vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo.
Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo
con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato,
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO IL PRESI
(Sig.ra Panzeri Elide) (Sig. Andrea

//Jyh'oU_?~;-~;; g~nt Scolastico
/ l..t;:;/"" I / (Pro. hi ra Giraudo)


